Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 07.05.2018                                                                                                      №416
      с. Бирофельд

О предоставлении   отгулов за неиспользованный  отпуск Л.Х. Ворон, председателю Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
В соответствии со статьей 115 Трудового Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 23.1. Устава сельского поселения,  личного заявления Ворон Людмилы Хангареевны,  председателя Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Предоставить  Ворон Людмиле Хангареевне, председателю Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  отгулы, за неиспользованный  оплачиваемый  отпуск в 2017 году,  в количестве одиннадцати  дней с 10 мая по 20 мая 2018 года включительно.
2. На время отпуска председателя Собрания депутатов,   обязанности  председателя Собрания депутатов  исполняет Дмитриев Николай Васильевич, заместитель председателя Собрания депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель

Председателя  Собрания депутатов                                           Н.В. Дмитриев